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Lille teater og gymnastiksal, bookinger i 2016
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Vestsjællands Teaterkreds - børneteaterforestillinger - OBS - udelukkende Lille teater

Dyhrs Skole - prøver

VUC - prøver



Lille teater, faste ugentlige bookinger i 2017

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

8-9

9-10

10-11

11-12

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

19-20

20-21

21-22

22-23

Slagelse Garden

Musicalscenen

Musicalscenen

Musicalscenen



Gymnastiksal - ugentligt på skoledage i 2017

Mandag Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag Lørdag Søndag

8-9

9-10

10-11

11-12
Motion og 

samvær

12-13

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19 AOF 18-21.45

19-20
Slagelse 

Gym.forening

Slagelse 

Gym.forening

20-21

21-22

22-23

Slagelse 

Gym.forening 

AOF

Slagelse 

Gym.forening 

17-20.30

Musicalscenen

Dyhrs Skole

Dyhrs Skole

Dyhrs Skole Dyhrs Skole Dyhrs Skole


